

SMS HoldCo ApS

Vedbæk Strandvej 452, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 86 11 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Michael Ritto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMS HoldCo ApS
Vedbæk Strandvej 452
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 86 11 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ritto, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.500 mod -26.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 330 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,5 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 330 stk. egne aktier a 330 kr. Købssummen udgør 768 t. kr. Tilbagekøbet er sket som led i aftale mellem selskabets ejerkreds.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.500	-26.000
Bruttoresultat	-13.500	-26.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-54
Resultat før skat	-13.500	-26.054
Ordinært resultat efter skat	-13.500	-26.054
Årets resultat	-13.500	-26.054
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.500	-26.054
Disponeret i alt	-13.500	-26.054

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.291.862	2.060.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.291.862	2.060.302
Anlægsaktiver i alt	1.291.862	2.060.302
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	31.176	32.176
Omsætningsaktiver i alt	31.176	32.176
Aktiver i alt	1.323.038	2.092.478

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.428	63.428
Overkurs ved emission	0	2.096.874
Overført resultat	1.188.077	-126.857
Egenkapital i alt	<u>1.251.505</u>	<u>2.033.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.533	46.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.533	59.033
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.533</u>	<u>59.033</u>
Passiver i alt	<u>1.323.038</u>	<u>2.092.478</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	63.428	2.096.874	-126.857	2.033.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.500	-13.500
Overført til overført resultat	0	-2.096.874	2.096.874	0
Tilbagekøb af egne aktier	0	0	-768.440	-768.440
	63.428	0	1.188.077	1.251.505

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.